
Quarta, 18 de junho de 2025 | VOL: 2 | Nº 236 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2025 ............................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 18 de junho de 2025 VOL: 2 | Nº 236
ISSN 2966-117X 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2025

REF.: Processo nº 11/2025. PARTES: Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA e a empresa FÊNIX.COM – CONTEUDO

E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.141.809/0001-04. OBJETO: contratação de empresa especializada em

implantação e prestação de serviços de locação de softwares, que atendam legislações específicas, em especial os

departamentos de contabilidade pública, administração de pessoal - folha de pagamento, patrimônio, compras, licitação e portal

de transparência para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA. Data da Assinatura: 17 de junho

de 2025. VALOR GLOBAL de R$ 17.940,00 (dezessete mil novecentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária: ÓRGÃO: 11

– PODER LEGISLATIVO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL; PROJETO ATIVIDADE:

01.031.0001.2-001; AÇÃO: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; CATEGORIA

ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. O prazo de vigência da

contratação será até 31 de dezembro de 2025, contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de

2021, ficando adstrito à vigência do exercício financeiro à época de sua assinatura, não podendo ser prorrogado, condicionada

sua eficácia após a publicação do seu extrato na imprensa oficial. ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: Rosiflan do

Amarante Silva – Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - MA; P/CONTRATADA: R&G COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA, representada pela Sra. Raimunda Rodrigues de Freitas Silva, inscrita no CPF nº 572.987.501-00. Ribamar

Fiquene (MA), 18 de junho de 2025.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA

Presidente - Câmara

Código identificador: o8pvqoxpla20250618190628

Página 2/3



Quarta, 18 de junho de 2025 VOL: 2 | Nº 236
ISSN 2966-117X 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente

Informações: camara@cmribamarfiquene.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2025



		2025-06-19T00:10:01+0000
	MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 1




